tur, quod non debeat tenere equas, sed pro decem, quas habet,

debet mittere magnificentie vestre litteras suas pro ipsis tenendis,

‘) Lege: noscendo, quod tanta.

*) Lacuna. Adde copia vel simile.
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et cis fieri debeat infra unum annum, quod nobis miseritis iniun-

gendo; de quibus volentes nos dare sibi ronzinos decem pro

restauratione, non potuimus de ipsis cum longo tractatu verbo-

rum ad aliud perucnire. Vos autem tamquam Dominus de hoc

facietis, quod convenire videbitur exccllentie vestre ; nos tamen

non consulimus, quod eque prediete remaneant in insula ullo

modo. Credimus tamen, quod erit conveniens atque bonum,

super restauratione dictarum equarum dignemini sibi faeerc

illam provisionem, que magnificentic vestre videbitur convenire.

De sollicitudine vero dictorum nobilium, quam habuerunt in

tractatu predieto, non scribimus vobis per ordinem, quoniam

longum esset; sed hoc sub brevitate describimus, quod ita

operati fuerunt, ac si fuisset negotium totum suum; et si

ipsi non fuissent, non potuisset pacis negotium percompleri,

propter quod eos habere dignetur vestra magnificentia com-

mendatos.

Hec est forma pacis firmate cum Alexio Kalergio,

que debet in publicam formam reduci.

Nos Vitalis Michael, de mandato domini Ducis Venetiarum

Ducha Crete, cum nostris consiliarijs et successoribus nostris

notum facimus universis, tam Latinis, quam Grecis, presentibus

et futuris, presentem paginam inspecturis, quod recepimus te

nobilem virum Alexium Calergium ad fidelitatem predicti domini

Ducis et nostram, et fecimus generalem remissionem, bonam,

puram, fidelem et sine fraude tibi et omnibus, qui sunt ad pre-

sens in insula Cretensi, ac Michacli Curtatio, et omnibus alijs

rebellibus, cuiuscumque conditionis sint, de omnibus offensio-

nibus factis tam tempore pacis, quam guerre.

In primis omnium damus et concedimus tibi omnia feuda,

que habebas in principio huius guerre ante tuam rebellationem,

cum omnibus suis habentijs et pertinentijs ac villanis.

Item damus et concedimus tibi militias quatuor a scalis

Strumbuli ultra versus ponentem cum terra de Megapotamo ; et
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accipere debeas, quascumque volueris, a scalis de Prinangulo

citra versus levantem.

Item damus et concedimus tibi militias de Stimbolo et

Chorio monasterio, sicut olim tenebat eas Georgius Chortacius

:

te tamen solvente(m) pro ipsis illis, qui eas habebant, yperpe-